1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Сосновское сельское поселение
каргасокский район
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.12.2024г.
с. Сосновка

	№ 70

О выплате премии за декабрь 2024 года
В соответствии с решением Совета Сосновского сельского поселения от 31.05.2013 № 21 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности Сосновского сельского поселения, Распоряжением Администрации Томской области от 06.12.2024 № 839-ра «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году»

РЕШИЛ:
1. Выплатить премию Главе Сосновского сельского поселения по результатам работы за 2024 год в следующем размере:

-      25 % от общего объема поступивших иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на поощрение муниципальных управленческих команд в 2024 году;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета                                                             А.А. Беляков

Глава Сосновского сельского поселения                            А.М.Деев